³ Cürcânî, *el-Îşârât ve't-tenbihât fî ilmi'l-belâgâ*, 8,9; Emîn, *A'yanü's-Şîa*, 9/426.

⁴ Ebû Abdurrahman Halil b. Ahmed b. el-Ferâhîdî, *Kitâbu'l-'ayn* (Beyrut: Dâru'l-mektebeti'l-hilâl, ts.), 3/121; Ebû Bekr Muhammed b. el-Hasen b. Dureyd el-Ezdî, *Cemheretu'l-Luğa*, thk. Remzî Munîr Ba'lebekî (Beyrut: Dâru'l-İlm li'l-Melâyîn, 1408/1987), 1/541,542; Ebû Naşr İsmail b. Hammâd el-Cevherî el-Fârâbî, *Tâcu'l-Luğa ve Şihâhu'l-Arabiyye*, thk. Ahmed 'Abdulğafûr 'Atâr (Beyrut: Dâru'l-İlm li'l-Melâyîn, 1407/1987), 1/391; Ebu'l-Fazl Cemâlüddîn Muhammed b. Mükerrrem İbn Manzûr, *Lisânü'l-Arab* (Beyrut: Dâru sâdr, 1993), 2/544; Mustafa Çuhadar, "Fesahat" (İstanbul: TDV Yayınları, 1995), 12/423.